

**CORDS CABLE INDUSTRIES LTD.**

REGD. OFFICE : 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg,
Near Okhla Industrial Area Phase-III,
Old Ishwar Nagar, New Delhi - 110020
Tel : +91-11-40551200
Website : www.cordscable.com : Email : ccil@cordscable.com
CIN: L74999DL1991PLC046092

Date: 14.05.2024

Listing Department (Compliance Cell), National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400051 Scrip Code: CORDSCABLE	Listing Department (Compliance Cell), Bombay Stock Exchange Ltd. Floor 25, PJ Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 Scrip Code: 532941
---	---

Sub : Newspaper Publication regarding Intimation of Board Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspapers advertisements published in the Financial Express and Jansatta dated May 14th, 2024 regarding intimation of 210th Board Meeting of the Company to consider, discuss and approve, inter alia,:

- the Audited financial results along with Auditors Report, Cash Flow Statement and Statement of Assets and Liabilities for the Fourth Quarter / Financial Year ended on March 31, 2024.
- the recommendation of final dividend, if any, on the equity shares of the Company for the financial year ended March 31, 2024, for the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.

Kindly take the same on your record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours Faithfully,
FOR CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED

AUTHORISED SIGNATORY

Works :

(UNIT I) : A-525, E-518, 519, 520, Industrial Area Chopanki, Bhiwadi, Distt. Alwar - 301019 (Rajasthan) Tel. No. : +91-7230003177
(UNIT II) : SP-239, 240, 241, Industrial Area Kaharani, Bhiwadi, Distt. Alwar - 301019 (Rajasthan) Tel. No. : +91-7230003176



मौसम			
तापमान	नोएडा	गाजियाबाद	गुरुग्राम फरीदाबाद
अधिकतम	40.7	38.0	39.7 40.2
न्यूनतम	27.0	27.1	26.0 27.0

वेनो वेस्ट में पेड़ से लटका मिला युवक का शव

जनसत्ता संवाददाता ग्रेटर नोएडा, 13 मई।

थाना बिसरख क्षेत्र के सेक्टर 2 में सोमवार सुबह सेर पर निकले लोगों ने एक युवक का शव पेड़ से लटका देखा। शव देखकर लोगों के होश उड़ गए। सूचना पर पहुंची पुलिस ने शव की पहचान कर उसे पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है। बताया जा रहा है कि युवक ने पारिवारिक कलह के चलते खुदकुशी की है। सोमवार सुबह सेक्टर 2 में आसपास की सोसाइटी के लोग सैर कर रहे थे। इस दौरान कुछ लोगों ने एक पेड़ से युवक का शव लटका देखा। मृतक की शिनाख्त लालटेश (25), मूल निवासी जनपद संभल के रूप में हुई है।

तेज रफ्तार डंपर से व्यक्ति कुचला, आरोपी गिरफ्तार

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 13 मई।

दिल्ली के सदर बाजार इलाके में सोमवार सुबह तेज रफ्तार डंपर ने एक व्यक्ति को कुचल दिया, जिससे उनकी मौत मौके पर ही हो गई। मृतक के परिवार वालों ने डंपर के आगे बैठकर विरोध करना शुरू किया तो एक पुलिसकर्मी ने उन्हें हटाने के लिए डंडे चलाए। डंडे चलाने के बाद इलाके के लोगों ने खूब बवाल मचाया। पुलिस इस मामले में सोमवार रात तक चुपठी साधे हुए रही पुलिस के मुताबिक 36 साल के राहुल को दिल्ली मेट्रो के निर्माण में लगे डंपर ने टक्कर मारी थी, वह पास की झुग्गी बस्ती में परिवार के साथ रहते थे।

झपटमारी करने के दो आरोपी गिरफ्तार

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 13 मई।

पश्चिमी जिला के वाहन निरोधक दस्ता की पुलिस टीम ने लोगों से मोबाइल झपटमारी करने वाले दो दोस्तों को गिरफ्तार किया है। उनके पास से दस मोबाइल और मोटरसाइकिल बरामद किया गया है। गिरफ्तार आरोपियों में से एक मोनू पहले से 15 मामले में शामिल रहा है। जबकि उसका साथी रामू दस बारदात को अंजाम दे चुका है। मोटरसाइकिल भी दोनों ने चुराई थी और उसी से बारदात को अंजाम दे रहे थे।

निगम पार्श्वों के साथ बैठक में बोले केजरीवाल

अगर सरकार बनी तो पांच जून को मैं जेल से बाहर आ जाऊंगा

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 13 मई।

मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल ने सोमवार को कहा कि यदि लोकसभा चुनाव के परिणाम की घोषणा के बाद इंडिया गठबंधन सत्ता में आता है तो वह पांच जून को तिहाड़ जेल से बाहर आ जाएंगे। उन्होंने यह बात लोकसभा चुनाव की तैयारियों को लेकर पार्टी के निगम पार्श्वों के साथ बैठक के दौरान कही।

केजरीवाल ने आम आदमी पार्टी के पार्श्वों को संबोधित करते हुए आरोप लगाया कि तिहाड़ में हिरासत के दौरान उन्हें अपमानित करने के प्रयास किया गया। जेल से वापस आने के बाद पार्श्वों से यह उनकी पहली बैठक थी। मुख्यमंत्री ने पार्श्वों को और मेहनत व लगन के साथ दिल्ली की साफ-सफाई कार्य में जुटने का आह्वान किया। उन्होंने दावा किया कि तिहाड़ जेल में मेरी कोठरी में दो सीसीटीवी कैमरे थे और 13 अधिकारी उस पर पल-पल



जेल से निकलने के बाद पार्श्वों के साथ पहली बैठक थी। केजरीवाल ने कहा कि तिहाड़ में उन्हें अपमानित करने के प्रयास किया गया।

नजर रख रहे थे। बताया गया कि सीसीटीवी फुटेज प्रधानमंत्री कार्यालय (पीएमओ) को भी दिया गया था। केद्र सरकार मुझ पर नजर रख रही थी। मुझे पता नहीं कि पीएमओ को मुझसे क्या परेशानी है। उन्होंने निशाना साधते हुए कहा कि 400 पार का नारा देने वाली भाजपा की 250 सीटें भी आएंगी या नहीं, आज इस पर शर्त लग रही है।

केजरीवाल ने कहा कि आप नेताओं का लोग सम्मान करते हैं और उन्हें प्यार करते हैं

और हमारे काम के कारण भाजपा डरती है। केजरीवाल ने कहा कि उनकी गिरफ्तारी के बाद आप टूटने के बजाय और अधिक एकजुट हो गई। उन्होंने कहा कि भाजपा ने दिल्ली और एमसीडी की सरकार गिराने के लिए मुझे गिरफ्तार किया, लेकिन नाकाम रही। केजरीवाल ने कहा कि मैं मानसिक तौर पर तैयार था कि मुझे छह महीने जेल में रहना पड़ेगा, लेकिन ऊपर वाले की कृपा से आप सबके बीच मैं हूँ। उन्होंने कहा कि अगले 21 दिनों में जहां-जहां संभव होगा, वहां जाऊंगा और भाजपा को हराने के लिए प्रचार करूंगा।

केजरीवाल ने कहा कि मुझे दो जून को जेल वापस जाना होगा। मैं जेल के अंदर चार जून को चुनाव परिणाम देखूंगा। यदि इंडिया गठबंधन सत्ता में आती है तो पांच जून को मैं वापस आऊंगा। इस दौरान आप के राष्ट्रीय महासचिव (संगठन) संदीप पाठक ने पार्श्वों से वृथ त्तर पर मजबूती से जनसंपर्क करने का कहा।

दिल्ली पुलिस की गाड़ी से कुचलकर शख्स की मौत

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 13 मई।

सरोजनी नगर थाना क्षेत्र में रविवार देर रात करीब 03:27 बजे दिल्ली पुलिस के वाहन की चपेट में आने से 58 साल के शख्स की मौके पर ही मौत हो गई। मौके पर पहुंची पुलिस टीम ने घायल को अस्पताल में भर्ती कराया जहां चिकित्सकों ने उन्हें मृत घोषित कर दिया। आरोपी वाहन चालक की पहचान दिल्ली पुलिस के कांस्टेबल प्रदीप कुमार के तौर पर की गई है। शुरुआती जांच में पता चला है कि घटना के वक्त कांस्टेबल काफी तेज रफ्तार में वाहन चला रहा था। आरोपी के खिलाफ मामला दर्ज कर लिया गया है।

दक्षिणी पश्चिमी जिला पुलिस उपायुक्त रोहित मोघा ने सोमवार को बताया कि 58 साल के बैजनाथ उर्फ राकेश गुप्ता अपने परिवार के साथ त्रिलोकपुरी में रहते थे। उनकी बेटी शिवानी गुप्ता मीडिया इंफ्लुएंसर हैं। पुलिस ने बताया कि देर रात सूचना मिली थी कि भीकाजी कामा प्लेस मेट्रो स्टेशन के पास दिल्ली पुलिस के एसएचओ लिखा वाहन चला रहे चालक एक शख्स को टक्कर मार दी है। हादसे में शख्स की मौत हो गई है। मौके पर पहुंची पुलिस टीम ने पाया कि शख्स रंभौर रूप से घायल है और वाहन क्षतिग्रस्त अवस्था में खड़ी है।

मुख्यमंत्री आवास पर सांसद स्वाति मालीवाल पर हमले का मामला

महिला आयोग हमले की जांच के लिए भेजेगा टीम

आप पर दिल्ली भाजपा हमलावर

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 13 मई।

राष्ट्रीय महिला आयोग (एनसीडब्ल्यू) राज्यसभा सदस्य स्वाति मालीवाल पर कथित हमले की जांच के लिए एक टीम भेजेगा। एनसीडब्ल्यू ने कहा कि वह इस मामले में कार्रवाई रपट (एटीआर) भेजने के लिए दिल्ली पुलिस को एक औपचारिक पत्र भी भेजेगा। आयोग ने 'एक्स' पर एक पोस्ट में कहा कि राज्यसभा सदस्य स्वाति मालीवाल के साथ दिल्ली के मुख्यमंत्री के आवास पर कथित तौर पर मारपीट की गई।

आयोग ने कदम उठाते हुए दिल्ली पुलिस से न्याय की मांग की है और एक जांच टीम भेजी है। पोस्ट में कहा गया कि अपराधियों को जवाबदेह ठहराया जाना चाहिए। आयोग इस मामले में तीन दिन में एटीआर भेजने के लिए दिल्ली पुलिस को एक औपचारिक पत्र भेजेगा। दिल्ली महिला आयोग की पूर्व अध्यक्ष और आप की राज्यसभा सदस्य मालीवाल ने सोमवार को मुख्यमंत्री के निजी कर्मि पर दुर्व्यवहार करने का आरोप लगाया। पुलिस को अब तक इस मामले में कोई औपचारिक शिकायत नहीं मिली है।

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 13 मई।

राज्यसभा सांसद एवं दिल्ली महिला आयोग की पूर्व अध्यक्ष स्वाति मालीवाल के साथ सोमवार को दिल्ली के मुख्यमंत्री आवास पर दुर्व्यवहार को लेकर प्रदेश भाजपा ने केजरीवाल सरकार को आड़े हाथों लिया। प्रदेश भाजपा अध्यक्ष ने कहा कि पूरी घटना की जांच की जाए और सच को सामने लाया जाए।

दिल्ली भाजपा महामंत्री कमलजीत सहरावत एवं मंत्री वासुदेवी स्वराज ने प्रदेश कार्यालय में संयुक्त प्रेसवार्ता कर स्वाति मालीवाल के साथ किए गए दुर्व्यवहार की कड़ी निंदा की। उन्होंने कहा कि जब आम आदमी पार्टी की सांसद एवं दिल्ली महिला आयोग की पूर्व अध्यक्ष मुख्यमंत्री आवास में सुरक्षित नहीं है तो फिर दिल्ली की महिलाएं कैसे सुरक्षित हो सकती हैं। कमलजीत सहरावत ने कहा कि जो मुख्यमंत्री दिल्ली की महिलाओं की सुरक्षा की बात करते थे, आज

पेट्रोल पंप पर मारपीट का मामला

अमानतुल्लाह और उनके बेटे के खिलाफ गैर जमानती वारंट जारी

जनसत्ता संवाददाता नोएडा, 13 मई।

नोएडा में पेट्रोल पंप कर्मियों के साथ मारपीट के मामले में नोएडा कोर्ट से आप विधायक अमानतुल्लाह खान, उसके बेटे अनस और एक अन्य आरोपी अबू बकर के खिलाफ गैर जमानती वारंट जारी किया गया है।

इससे पहले अमानतुल्लाह खान के घर शनिवार को नोएडा पुलिस नोटिस देने पहुंची थी। मगर, विधायक अपने बेटे के साथ एक अन्य आरोपी अबू बकर के खिलाफ गैर जमानती वारंट जारी किया गया है।

नोएडा पुलिस का आरोप है कि अमानतुल्लाह खान और उनके बेटे जांच में सहयोग नहीं कर रहे हैं। वहीं थाना फेस वन पुलिस ने आम आदमी पार्टी के विधायक अमानतुल्लाह खान मामले में एक आरोपी युवक को गिरफ्तार किया है। पुलिस का दावा है कि पकड़ा गया युवक इकरार अहमद घटना

अमानतुल्लाह खान के घर शनिवार को नोएडा पुलिस नोटिस देने पहुंची थी। मगर, विधायक अपने बेटे के साथ कई दिन से घर से गायब हैं।

के समय विधायक के बेटे के साथ मौजूद था। इकरार के अलावा और कई लोग भी विधायक के बेटे अनस के साथ थे, पुलिस अब इनकी तलाश में लगी है। इस मामले में पुलिस का कहना है कि मामले से जुड़े सभी आरोपियों की गिरफ्तार की जाएगी।

नोएडा पुलिस अभी तक इस मामले में मुख्य आरोपी विधायक अमानतुल्लाह खान और उसके बेटे अनस को गिरफ्तार नहीं कर पाई है, जबकि आम आदमी पार्टी के विधायक सोशल मीडिया पर सक्रिय हैं। दिल्ली के ओखला क्षेत्र से आप विधायक अमानतुल्लाह खान और बेटे अनस समेत अज्ञात के खिलाफ गत 7 मई को थाना फेस वन में मारपीट सहित विभिन्न धाराओं में मामला दर्ज किया गया था।

‘जो गारंटियां बांट रहे, उनके घर में ही महिला सुरक्षा की गारंटी नहीं’

भाजपा नेता अरविंदर सिंह लवली ने कहा कि स्वाति मालीवाल के साथ मुख्यमंत्री आवास के अंदर हुई घटना काफी शर्मनाक है। उन्होंने कहा कि यह इंडिया गठबंधन किस प्रकार का गठबंधन है जिसमें एक पार्टी के अंदर इतनी बड़ी घटना हो गई और अभी तक किसी भी कांग्रेस नेता की प्रतिक्रिया नहीं आई। लवली ने कहा कि जो लोग पूरे देश में गारंटियां बांट रहे हैं आज उनके घर में ही महिला सुरक्षा की गारंटी नहीं है। वहीं इस मामले में प्रदेश भाजपा अध्यक्ष वीरेंद्र सचदेवा ने कहा है की अरविंद केजरीवाल का अपनी एनजीओ समय की साथी स्वाति मालीवाल से दुर्व्यवहार कोई पहला मामला नहीं है। उन्होंने कहा कि एनजीओ युग की उनकी साथी किरण बेदी, शांजिया इल्मी, श्रमा पांडेय जैसे फिक्ती महिला अरविंद केजरीवाल की महिला विरोधी राजनीति से तंग आकर उनका साथ छोड़ चुकी हैं। सचदेवा ने कहा कि जानकारी के अनुसार स्वाति मालीवाल ने अरविंद केजरीवाल से कुछ तीखे सवाल किए थे जिसका जवाब देने की जगह केजरीवाल ने दुर्व्यवहार किया। उन्होंने मांग की कि इस पूरी घटना की जांच की जाए और सच को सामने लाया जाए।

उनके घर के अंदर ही महिला के साथ दुर्व्यवहार हो रहा है। उन्होंने दिल्ली पुलिस से गुजारिश है कि इस घटना की जांच जल्द कर इसका खुलासा करें। वासुदेवी स्वराज ने कहा कि एक महिला पर हाथ उठाना और उनके साथ दुर्व्यवहार शर्मसार करने की बात है।

आधिकारिक कार्यालय में इस तरह की घटना का होना बेहद ही दुखद है। उन्होंने इस घटना को लेकर केजरीवाल से स्पष्टीकरण देने की मांग की है। कहा कि इससे पहले भी मुख्य सचिव के साथ मारपीट की घटना सामने आ चुकी है।

यातायात निर्देशिका

आई.पी.एल. टी-20 क्रिकेट मैच 14-05-2024

दिल्ली कैपिटल्स बनाम लखनऊ सुपर जायन्ट्स
सायं 7:00 बजे से रात्रि 11:30 बजे तक

महत्वपूर्ण संकेत

- लाल तीर के निशान के अनुसार जाएं।
- नीले तीर के निशान के अनुसार जाएं।
- पार्क एण्ड राइड (पार्क एण्ड राइड, राजघाट, पॉवर हाउस वेलोड्रोम फ्लाइओवर के नीचे से)
- शटल सेवा के लिए ऑफ पार्किंग
- शटल सेवा के लिए ड्राइव ऑफ पार्किंग
- टेक्सी (ड्राइ ऑफ/पिक अप लेन)
- मेट्रो स्टेशनों से निकलने वाले प्रवासी मेट्रो स्टेशन और आर्टीओ मेट्रो स्टेशन पार्क एण्ड राइड सुविधा माता सुन्दरी रोड, राजघाट पॉवर हाउस रोड और वेलोड्रोम फ्लाइओवर के नीचे से

राजघाट से जे.एल.एच. मार्ग तक

तुर्कमान गेट से दिल्ली गेट तक आसफ अली रोड

दिल्ली गेट से आई.टी.ओ. चौक तक बहादुर शाह जफर मार्ग

स्टेडियम में प्रवेश

- मेट नंबर 1, से 8 तक स्टेडियम के दक्षिणी पूर्वी भाग में स्थित है और इन मेटों में प्रवेश बहादुर शाह जफर मार्ग से किया जाएगा।
- मेट नंबर 10, से 15 तक स्टेडियम के पूर्वी भाग में स्थित है और इन मेटों में प्रवेश जे.एल.एच. मार्ग पर अग्नेयकर स्टेडियम बस टर्मिनल के पास से है।
- मेट नंबर 16, 17 एवं 18 स्टेडियम के पश्चिमी भाग में स्थित है और इन मेटों में प्रवेश बहादुर शाह जफर मार्ग पर स्थित पेट्रोल पंप के पास से है।

लखनऊ स्टेशन

दिल्ली गेट (गेट नं. 4 & 5)

आर्टीओ (गेट नं. 3, 4 & 5)

लखनऊ स्टेशन पर वाहन नंबर के साथ पार्किंग लेबल नहीं लगा होगा कर्न स्टेडियम के पास जाने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कार पार्किंग लेबल बाहरी को सलाह दी जाती है कि वे रिंग रोड, जे.एल.एच. मार्ग, आसफ अली रोड या बहादुर शाह जफर मार्ग का उपयोग करें। दिल्ली गेट से गुजरने की अनुमति होगी। पार्किंग स्थल भी पीड और पीड के लिए प्रवेश केवल विक्रम नगर तक, बाहरी पार्क के नजदीक बहादुरशाह जफर मार्ग से दिया जाएगा।

सामान्य वाहन

मैच वाले दिन बहादुरशाह जफर मार्ग, उन्हाटल्लल मैच मार्ग और राजघाट से आई.पी.एस.एच.ओ.एल. रोड (मैच में प्रवेश करने वाले) पर वाहन को पार्क करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इन सड़कों पर वाहन को उठाना नहीं दिया जाएगा और नियमों के अनुसार कार्रवाई की जाएगी।

पार्क एण्ड राइड

वाहनों के लिए लेबल लेने वाली जे.एल.एच. मार्ग पार्क एण्ड राइड सुविधा निम्नलिखित स्थानों पर उपलब्ध करवाई है:-

- मता सुंदरी पार्किंग
- राजघाट पॉवर हाउस रोड
- वेलोड्रोम रोड

आपने वाहनों में आने वाले सभी दर्शकों इन 'पार्क और राइड' जगह पर पहुंचे और स्टेडियम तक पहुंचने के लिए 'पार्क और राइड' सुविधा का लाभ उठाएं।

बस

सभी बसें मैच शुरू होने से 2 घंटे पूर्व से मैच शुरू होने के 1 घंटे बाद तक अपनी सेवाएं देगी। स्टेडियम से उनके सम्बन्धित स्थानों तक बसें सेवाएं मैच समाप्त होते ही खारू हो जाएगी और समाप्त होने के बाद। घंटे बाद जारी रहेंगी।

टेक्सी

एच आरएल सेवा एवं अन्य टैक्सियों का उपयोग करने वाले दर्शकों ड्राइव एवं रिफिल सेवा के लिए आई.टी.ओ. फ्लाइओवर एवं राजघाट क्रॉसिंग के बीच रिंग रोड पर सर्विस लेन का उपयोग करें।

पार्किंग: माता सुन्दरी, राजघाट पॉवर हाउस रोड एवम वेलोड्रोम रोड के नीचे से सुरक्षा निर्देश: स्टेडियम में आने वाले दर्शकों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित प्रतिबंधित वस्तुएँ साथ में न लाएं

- लैपटॉप
- कैमरा
- हेलमेट
- बैग पैक
- खाने-पीने की चीजें
- पानी की बोतल
- पॉवर बैंक
- बॉल्ट और मोबाइल
- चाकू और हथियार

24 घण्टे यातायात हेल्पलाइन: 011-2584444/1095

सेक्टर-18 में अपहरण का नाटक कर रील बना रहे तीन युवक गिरफ्तार

जनसत्ता संवाददाता नोएडा, 13 मई।

औद्योगिक महानगर कैमिनी कनाट प्लेस से के रूप में प्रसिद्ध सेक्टर-18 में कुछ युवकों को अपहरण की रील बनाना महंगा पड़ गया। लोगों ने इसे सचमुच में अपहरण समझ कर पुलिस को सूचित किया। जिसके बाद थाना सेक्टर 18 पुलिस मौके पर पहुंचकर तीन युवकों को गिरफ्तार कर लिया। पूछताछ में आरोपियों ने बताया कि वे तीनों युवक रील बनाकर इंस्टाग्राम पर डालते हैं।

जानकारी के मुताबिक, रविवार को तीन युवक सेक्टर 18 में रील शूट कर रहे थे। इस बीच वहां से गुजर रहे राहगीरों ने समझा कि दो युवक मिलकर तीसरे युवक का अपहरण कर रहे हैं। जिसके बाद सूचना पुलिस को दी गई। मौके पर पहुंची पुलिस ने तीनों युवकों को गिरफ्तार कर लिया। पकड़े गए आरोपियों की पहचान अजीत कुमार निवासी सरफाबाद नोएडा, दीपक निवासी वरीला नोएडा और अभिषेक कुमार निवासी सेक्टर 49 नोएडा के रूप में हुई है। तीनों आरोपियों के खिलाफ शांतिभंग की धारा में कार्रवाई की गई है। थाना सेक्टर 20 प्रभारी के मुताबिक घटना रविवार की है। तीनों आरोपी सेक्टर 18 में रोड पर करतबवाजी (स्टंट) करते हुए रील बना रहे थे। जिसे आरोपी इंस्टाग्राम पर डालकर प्रसारित कर रहे थे। इस बीच सूचना पर मिलने पर पहुंची पुलिस ने तीनों युवकों को गिरफ्तार कर लिया।

CORDS[®] कॉर्ड्स केबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
सीआईएन: L74999DL1991PLC046092
पंजीकृत कार्यालय: 94, पहली मंजिल, शंभू दयाल बाग मार्ग, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-III के पास, पुराना इंदौर नगर, नई दिल्ली-110020
दूरभाष: 011-40551200 फैक्स नंबर: 011-20887232
वेबसाइट: www.cordscable.com ई-मेल: ccil@cordscable.com

सूचना
सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पटित विनियम 29 के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल की 210वीं बैठक, शुक्रवार, 24 मई 2024 को दोपहर 12:00 बजे से 94, पहली मंजिल, शंभू दयाल बाग मार्ग, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-III के पास, पुराना इंदौर नगर, नई दिल्ली-110020 में निम्न विषय पर आयोजित की जानी है।
● 31 मार्च, 2024 को समाप्त चौथी तिमाही/वित्तीय वर्ष के लिए ऑडिटर रिपोर्ट, कंपी शॉट स्टेटमेंट और संपत्तियों एवं देनदारियों के विवरण के साथ ऑडिटेड वित्तीय परिणामों पर अन्य बातों के साथ-साथ विचार और अनुमोदन करने हेतु।
● आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों को 31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के इतिवदी शेयरों पर अंतिम लाभांश, यदि कोई हो, की सिफारिश की गंजरी के लिए।
उपरोक्त जानकारी कंपनी की वेबसाइट अर्थात् (www.cordscable.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटें जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं अर्थात् (www.bseindia.com) एवं (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।
सेबी (आंतरिक व्यक्तियों के ट्रेडिंग का निषेध) विनियम, 2015 के अनुसार, कंपनी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए व्यापार लिखित पहले ही सभी नामित व्यक्तियों एवं उनके निकट संबंधियों के लिए प्रभावी तिथि 01 अप्रैल, 2024 से 31 मार्च, 2024 को समाप्त चौथी तिमाही/वित्तीय वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम सार्वजनिक होने के 48 घंटे बाद तक बंद कर दी गई है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते कॉर्ड्स केबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता/—
गर्भा पता
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 13 मई 2024

Form No.-INC-26
(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
Before the Central Government, Regional Director, Northern Region, New Delhi

ITL INDIA PRIVATE LIMITED
(CIN: U63000DL2015PTC225463)
having its Registered Office at:
HOUSE NUMBER 116, BLOCK B POCKET 2, SECTOR 16, ROHINI, DELHI-110085

Form No.-INC-25A
Before the Regional Director, Ministry of Corporate Affairs Northern Region

KAMDHENU FOODS LIMITED
having its registered office at 1002A, 10th Floor, D Mall, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi-110034

IndiaShelter Home Loans
REGD. OFFICE:- Plot-15, 6th Floor, Sec-44, Institutional Area, Gurugram, Haryana-122002

INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD.
REGD. OFFICE:- Plot-15, 6th Floor, Sec-44, Institutional Area, Gurugram, Haryana-122002

POSESSION NOTICE FOR IMMovable PROPERTY
Whereas, The Undersigned Being The Authorized Officer Of The India Shelter Finance And Corporation Ltd, Under The Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement (Security) Interest Act, 2002

Table with 4 columns: NAME OF THE BORROWER/GUARANTOR, DESCRIPTION OF THE CHARGED PROPERTY, DT. OF DEMAND NOTICE, DATE OF POSSESSION

CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED
Regd. Off. : 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg, Near Okhla Industrial Area, Phase-III, Old Ishwar Nagar, New Delhi-110020

IDFC First Bank Limited
(erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)
APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR WESTSTAR CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED OPERATING IN (REAL ESTATE) AT NEW DELHI

HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED
Corporate Office: No. 167-169, 2nd Floor, Anna Salai, Saidapet, Chennai-600015
SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR AVALON ROSEWOOD RESIDENTIAL PROJECT BY M/S AVALON PROJECTS

Form No.-INC-26
(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
Before the Central Government, Regional Director, Northern Region, New Delhi

Form No.-INC-26
(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
Before the Central Government, Regional Director, Northern Region, New Delhi

IMPORTANT
While care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or publications.

SHRIRAM PISTONS & RINGS LTD.
Regd. Office : 3rd Floor, Himalaya House, 23, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001
Extract of the audited financial results for the year ended March 31, 2024

IDFC First Bank Limited
(erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited)
Notice under Section 13 (2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

MAX ESTATES LIMITED
 (CIN: L70200PB2016PLC040200)
 Registered office: 419, Bhai Mohan Singh Nagar, Village Rallimajra, Tehsil Balachaur, District S. B. S. Nagar (Nawanshahr), Punjab - 144 533, India
 Corporate Office: Max Towers, L-20, C-001/A/1, Sector - 16B, Gautam Buddha Nagar, Noida - 201301, Uttar Pradesh, India.
 Phone No. : +91 120 4743222
 Email: secretarial@maxestates.in Website: www.maxestates.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that the Company has, on Monday, May 13, 2024 sent the notice of Postal Ballot through electronic mode in compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force read with the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and pursuant to any other applicable laws, rules and regulations, to seek approval of Members by way of passing of Resolution for the following in the manner as set out in the Notice of Postal Ballot by means of remote voting only:

S.No.	Type of Resolution	Description of Resolution
1	Ordinary Resolution	Appointment of Mr. Anthony Ramsey Malloy (DIN: 10545256) as a Non-Executive Non-Independent Director of the Company.
2	Ordinary Resolution	Appointment of Mr. Atul Behari Lal (DIN: 00781436) as a Non-Executive Non-Independent Director of the Company.
3	Ordinary Resolution	Material related party transaction(s) amongst the Company, Max Towers Private Limited, a wholly owned subsidiary of the Company, and New York Life Insurance Company.
4	Ordinary Resolution	Material related party transaction(s) amongst the Company, Pharmax Corporation Limited, a wholly owned subsidiary of the Company, and New York Life Insurance Company.

The voting will commence on Tuesday, May 14, 2024 at 9:00 a.m. and will end at close of working hours i.e. by 5:00 p.m. on Wednesday, June 12, 2024 after which the e-voting module shall be disabled by NSDL.

In accordance with Section 110 of the Companies Act, 2013 and Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with MCA Circulars, physical copies of the Notice will not be circulated to the members.

However, it is clarified that all the persons who are Members of the Company as on Friday, May 10, 2024 ("Cut-off date") (including those Members who may not have received this Notice due to non-registration of their email IDs with the Company or with the Depositories) shall be entitled to vote in relation to these resolutions specified in this Notice.

Details of the process and manner of remote e-voting along with the User ID and password are provided over email to all shareholders who have registered their email addresses.

The entire shareholding of the Company is in demat mode. Therefore, the shareholders whose email ids are not registered with the depositories, are requested to kindly register their email ids with their respective Depository Participants (DPs) and send a scanned copy of client master to investor@masserv.com for procuring user id and password for e-voting for the resolutions set out in this postal ballot notice.

Alternatively, shareholders may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Notice may obtain the same by sending an email to investor@masserv.com. The same can also be downloaded from the Company's website by clicking the link: <https://maxestates.in/wp-content/uploads/2024/05/Postal-Ballot-Notice.pdf>

Please treat this Notice as our attempt to reach all our members who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in the proposed remote e-voting.

The Chairman or any other person authorised by the Chairman shall declare the results of the postal ballot on or before Friday, June 14, 2024. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's report will be hosted on the website of the Company i.e. www.maxestates.in and shall also be communicated to BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), where the Company's Equity shares are listed and be made available on their respective websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com. The Company will also display the results at its Registered and Corporate office.

In case of any grievances/queries relating to e-voting, members may refer FAQs and user manual for shareholders to cast their votes in the help section at www.evoting.nsdl.com or contact at evoting@nsdl.co.in. Further, in case of grievances pertaining to the remote e-voting system, members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Sr. Manager NSDL, 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, email: evoting@nsdl.co.in or pallavi@nsdl.co.in or contact at 022-24997000, 48867000 or alternatively members may contact the Registrar and Transfer Agent of the Company Ms. Mas Services Limited, concerned official Mr. Sharwan Mangia, General Manager at 011-41320336 or sm@masserv.com.

By order of the Board
 For Max Estates Limited
 Sd/-
 Abhishek Mishra
 Company Secretary
 Membership No. FCS - 9566

Noida
 Date: May 13, 2024

JSW Energy Limited
 (CIN: L74999MH1994PLC077041)
 Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
 Phone: 022-4286 1000 Fax: 022-4286 3000 E-mail: jswe.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given to the Equity Shareholders of the Company that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), as amended from time to time, all Equity Shares in respect of which dividend from the Financial Year 2016-2017 has not been encashed or claimed by the Equity Shareholders for a period of 7 (seven) consecutive years, will be transferred by the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent a communication to those Equity Shareholders, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, for taking appropriate action on or before 14th August, 2024 and has also hosted the relevant details on the website of the Company at <http://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-investor-information-iefp>. Notice is also hereby given that in the absence of receipt of a valid claim from the Equity Shareholder on or before 14th August, 2024 and with a view to comply with the requirements of the said Rules, the Company will transfer the Equity Shares, as also the said unclaimed dividend amount(s), to the IEPF Authority as per the procedure stipulated in the Rules on the due date of transfer without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the Equity Shares and the unclaimed dividend amount(s) transferred to the IEPF Authority. However, Equity Shareholders can claim the said Equity Shares and unclaimed dividend amount(s) from the IEPF Authority, in accordance with the procedure prescribed in the Rules.

For any further communication / query please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, Unit: JSW Energy Limited, Seilerium Tower- B, Plot No 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Toll free No.: 1800-3454-001, Email: inward.ris@kfinetech.com.

For JSW Energy Limited
 Sd/-
 Monica Chopra
 Company Secretary

Place: Mumbai
 Date: 14th May, 2024

CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED
 (CIN: L74999DL1991PLC046092)
 Regd. Off. : 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg, Near Okhla Industrial Area, Phase-III, Old Ishwar Nagar, New Delhi-110020.
 Tel.: 011-40551200, Fax No.011- 20887232
 Website: www.cordscable.com, E-mail: ccil@cordscable.com

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that 210th Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg Near Okhla Industrial Area Phase III, Old Ishwar Nagar, New Delhi 110020 on Friday, May 24, 2024 at 01:30 p.m. to:

- consider and approve, inter alia, the Audited Financial Results, along with Auditors Report, Cash Flow Statement and Statement of Assets and Liabilities for the Fourth Quarter / Financial Year ended on March 31, 2024.
- recommmend final dividend, if any, on the equity shares of the Company for the financial year ended March 31, 2024, for the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.

The above information is also available on the website of the company viz. (www.cordscable.com) and the websites of the Stock Exchanges where Company's shares are listed viz. (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com).

In accordance with the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Trading Window for dealing in the securities of the Company has already been closed for all the designated persons and their immediate relatives w.e.f. April 01, 2024 till 48 hours after the Audited Financial Results for the Fourth Quarter / Financial Year ended on March 31, 2024 is made public.

By Order of Board of Directors
 For Cords Cable Industries Limited
 Sd/-
 Garima Pant
 Company Secretary

Place : New Delhi
 Date : May 13, 2024

ETHOS LIMITED
 WATCH BOUTIQUES
 Corporate Identity Number: L52300HP2007PLC030800
 Registered Office: Plot No. 3, Sector- III, Parwanoo, Himachal Pradesh -173 220. Telephone: + (91) 1792 232 462/233 402. Website: www.ethoswatches.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(Rupees in lakhs unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		March 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2023
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	25,893.96	102,009.36	21,260.79	26,094.61	102,260.89	21,258.17
2	Net Profit for the period from ordinary activities (before tax, exceptional items and/or extraordinary items)	2,537.31	10,857.95	1,746.60	2,773.76	11,131.21	1,775.27
3	Net Profit for the period from ordinary activities before tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	2,537.31	10,857.95	1,746.60	2,773.76	11,131.21	1,775.27
4	Net Profit for the period from ordinary activities after tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	1,901.82	8,129.21	1,307.48	2,103.14	8,329.47	1,328.41
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit for the period(after tax) and other comprehensive income(after tax)]	1,891.74	8,119.13	1,290.57	1,909.66	8,287.42	1,310.79
6	Paid-up equity share capital (Face value in Rs. 10 per share)	2,448.04	2,448.04	2,334.92	2,448.04	2,448.04	2,334.92
7	Reserves (excluding revaluation reserves)						
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualized):						
	(a) Basic (Rs.)	7.94	34.14	5.76	8.83	34.98	5.85
	(b) Diluted (Rs.)	7.94	34.14	5.76	8.83	34.98	5.85

Notes:

- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meetings held on May 13, 2024. The audited financial results for the current quarter and the year have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company. The unmodified audit report of the Statutory Auditors is being filed with the BSE and National Stock Exchange of India Limited.
- The above is the extract of the detailed format of the audited quarterly and year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and the company's website at www.ethoswatches.com.

For and on behalf of the
 Board of Directors of Ethos Limited
 Yashvardhan Saboo
 Chairman and Managing Director
 (DIN:00012158)
 CONCEPT

Place: Chandigarh
 Date: May 13, 2024

For Advertising in
TENDER PAGES
 Contact
JITENDRA PATIL
 Mobile No.: 9029012015
 Landline No.: 67440215

ASHIKA CREDIT CAPITAL LIMITED
 (CIN: L67120WB1994PLC062159)
 Trinity, 226/1, A.J.C Bose Road, 7th Floor, Kolkata-700020
 Tel: (033) 40102500; Fax: (033) 40102543
 Email: secretarial@ashikagroup.com; Website: www.ashikagroup.com

Extract of Statement of Annual Audited Financial Results (Standalone) for the Quarter and Year ended 31st March, 2024 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	(653.28)	(8.24)	1838.31	1059.65
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(861.04)	2.77	1276.14	794.37
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(861.04)	2.77	1276.14	794.37
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(641.29)	(30.34)	1070.38	588.52
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(637.34)	(29.16)	1072.27	590.11
6	Equity Share Capital	1188.17	1188.17	1188.17	1188.17
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	5619.89	4547.62
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (*not annualized)				
	Basic :	(5.40)	(0.26)	9.01	4.95
	Diluted :	(5.40)	(0.26)	9.01	4.95

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of financial results are available on BSE at www.bseindia.com and on company's website at www.ashikagroup.com
- The above audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 13th May, 2024. The Statutory Auditors have carried out the Review for the quarter and year ended 31st March, 2024, pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-
 (Pawan Jain)
 Executive Chairman

Place : Kolkata
 Dated : 13.05.2024

ZIM LABORATORIES LIMITED
 Registered Office : Saldoday Gyan (Ground Floor) Opp. NADT, Nelson Square, Nagpur - 440 013, Maharashtra, India.
 CIN : L99999MH1984PLC032172 Website : www.zimlab.in

STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH 2024 (Rs. in Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Total Income from Operations	11,786.28	10,541.06	36,742.44	39,852.71
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,099.96	994.41	2,364.24	3,535.50
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,099.96	994.41	2,364.24	3,535.50
Net Profit / (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	808.56	723.64	1,724.63	2,443.45
Total Comprehensive Income for the period	801.50	662.89	1,699.73	2,511.15
Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs.10 per share)	4,872.58	4,872.58	4,872.58	4,872.58
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)			19,002.00	15,162.02
Earnings per share (not annualised for the quarter)				
a) Basic	1.66	1.48	3.54	5.01
b) Diluted	1.66	1.48	3.54	5.01

Note : 1. Key Standalone Financial Information of the company is given below :

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Income from Operations	11,738.72	10,444.85	36,547.32	39,653.13
Profit / (Loss) before Tax	1,080.31	990.15	2,303.97	3,591.80
Profit / (Loss) after Tax	789.03	713.97	1,675.55	2,500.88
Total comprehensive income	785.47	664.39	1,637.36	2,454.72

(2) The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated results for the quarter and year ended 31st March, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated results of the company for the quarter and year ended on 31st March, 2024, are available to investors on the website of the Stock Exchanges (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and the Company's website (www.zimlab.in). (3) The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 13th May, 2024. There are no qualifications in the audit report issued for the year ended 31st March, 2024.

Nagpur. Dated : 13th May 2024
 (Anwar S. Daud)
 Managing Director

UPL Limited
 (CIN: L24219GJ1985PLC025132)
 Regd. Office: 3 -11, G.I.D.C., Vapi, Valsad-396195, Gujarat
 Telephone: +91 260 2432716 | Email: upl.investors@upl-ltd.com | Website: www.upl-ltd.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

(Rs. in Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Mar-24	Dec-23	Mar-23	Mar-24	Mar-23
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Revenue from operations	14,078	9,887	16,569	43,098	53,576
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (before exceptional items)	135	(1,649)	1,420	(1,835)	5,320
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	30	(1,666)	1,391	(2,087)	5,150
4	Net (Loss) / Profit for the period after tax	(80)	(1,607)	1,080	(1,878)	4,414
5	Total Other Comprehensive (Loss) / Income for the period, net of tax	(299)	581	(97)	99	2,010
6	Total Comprehensive (Loss) / Income for the period	(379)	(1,026)	983	(1,779)	6,424
7	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items) attributable to shareholders of the Company	40	(1,217)	792	(1,200)	3,570
8	Other comprehensive (Loss) / Income for the period attributable to shareholders of the Company	(237)	469	(80)	92	1,697
9	Total Comprehensive (Loss) / Income attributable to shareholders of the Company	(197)	(748)	712	(1,108)	5,267
10	Paid up equity share capital (Face Value of the Share - Rs. 2/- each)	150	150	150	150	150
11	Other Equity				24,657	26,708
12	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 2/- each) : Basic Earnings per Share Diluted Earnings per Share	0.52 0.52	(17.11) (17.11)	10.68 10.68	(17.80) (17.80)	45.79 45.79

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of audited consolidated financial results for the quarter and year ended 31st March, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the audited financial results (consolidated and standalone) for the quarter and year ended 31st March, 2024 are available on the Company's website viz. www.upl-ltd.com and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the SEBI LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to NSE (www.nseindia.com) and can also be accessed on the Company's website viz. www.upl-ltd.com.
- Key standalone financial information is as under:

(Rs. in Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Mar-24	Dec-23	Mar-23	Mar-24	Mar-23
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Revenue from operations	1,248	1,025	1,528	5,398	9,032
2	Profit / (Loss) before Tax from continuing operations	48	(63)	3	931	681
3	(Loss) / Profit before Tax from discontinued operations	(29)	47	(59)	422	603
4	Profit / (Loss) after Tax from continuing operations	76	(6)	(12)	891	573
5	(Loss) / Profit after Tax from discontinued operations	(86)	52	(151)	317	402

4. The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee at its meeting held on 13th May, 2024 and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 13th May, 2024.

For and on behalf of UPL Limited
 Raj Tiwari
 DIN - 09772257
 Wholtime Director

Place : Mumbai
 Date : 13th May, 2024

THE BUSINESS DAILY.
 FINANCIAL EXPRESS
 FOR DAILY BUSINESS.
financialexpress.com